90032

Guayaquil, Agosto 4 del 2003

Señorita Ingeniera Comercial MARTHA ELIZABETH SUÁREZ PLAZA Ciudad.-

neen: 28927-400

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a Ud. que la Junta General Extraordinaria de accionista de "BRALJOS S.A." en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegirla para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por un periodo de CINCO AÑOS en reemplazo del Señor Zoilo Miguel Desiderio Rodriguez, quien renunció. En el ejercicio de sus funciones ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

BRALJOS S.A. Se constituyo mediante escritura publica autorizada por la Nataria Cuarta del Cantón Guayaquil, Abogado Alberto Bobadilla Bodero, el 10 de mayo de 1.999, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 7 de junio de 1.999.

Augurándole éxito en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Ing. Matilde Cabrera Rosero

Secretaria de la Junta

ACEPTO desempeñar el cargo de PRESIDENTE de "BRALJOS S.A.",

Guayaquil, Agosto 4 del 2003

MARTHA SUÁREZ PLAZA

C.I. No. 0911810158

Nacionalidad: Ecuatoriana.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía "BRALJOS S.A."; a favor de MARTHA ELIZABETH SUAREZ PLAZA; de fojas 95.549 a 95.551, Registro Mercantil número 14.380, Repertorio número 21.677.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.-Se tomó nota de este Nombramiento a foja 28.927 del Registro Mercantil del 2.000, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, once de Agosto del dos mil tres.-

WENCE TO SECULATION COLLEGE AND COLLEGE AN

AB. TATTANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 64450
LEGAL: MILTON CASTRO
AMANUENSE-COMPUTO:CARLOS LUCIN
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: